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Morse (Jedidiah) The American Gazetteer, ex-
hibiting a full account of the Civil divisions,
Rivers, Harbours, INDIAN TRIBES, etc., of the
American Continent, with particular descrip-
tion of Louisiana. 6 maps. Thick 8vo, sheep,
75¢.  Charlestown, 1804. 20

Taney (Roger Brooke, LL.D., Chief Justice of
the Supreme Court of the United States.) Mem-
oir of, by Samuel Tyler, LLD. ZPort. Large
thick 8vo, cloth, 1.50. Baltimore 1872. 21
“ Asa strong, calm and pure man, filling blame-

lessly the highest station in *1.e most troubled period

of the national /ife, Chief Jusivice Taney will always
remain one of the most venerable and interesting
figures in the history of the countiy.—Nation.

Louisiana. Exploration of the Red River of
Louisana, in the year 1852, by R. B. Marcy and
G. B. McLellan.  Numerous plates of fossils,
Jfish, plants, etc. 8vo, cloth, 75c. Washington,
1853, 22

Rush (Richard.) A residence at the Court of
London, comprising incidents, official and per-
sonal, from 1819 to 1825. Negotiations on the
Oregon Territory, and other unsettled questions,
between the United States and Great Britain,
by Richard Rush, Envoy extraordinary from the
United States during the above years. Second
series, 2 vols in one, thick 8vo, cloth, 75c.
Lon. 1845. 23

Godman (John D.) American Natural History

Annual Report of the Chief of Engineers,
United States army, to the Secretary of War,
1881 to 1885 inclusive. 20 very thick vols, 8vo,
cloth, numerous sketches, plans, maps, et
6.00, Washington, 1881-5, 20

Bristed (John.) The Resources of the United
States of America ; or, a view of the agricul
tural, commercial, manufacturing, financial,
political, literary, moral and religious capacity
and character of the American people. 8vo,
boards, 75¢. N. Y. 1818. 30

Everest (Rev. Robert.) A Journey through
the United States and part of Canada, 8vo,
cloth, 1.00. Lon. 1850. 31

Kansas (Emigrant Lite in). A plain unvar-
nished account of life in the far west, by Percy
G. Ebbutt.,  Zlustrated. 8vo, cloth,
Lon. 1886.

Hunter (John D.) Memoirs of a captivity
among the Indians of North America, with
anecdotes descriptive of their manners and
customs, and some account of the climate, soil
and vegetable productions of the territory west-
ward of the Mississippi. Third edition, with
additions. (Reflections, outlines of a plan to
ameliorate the Indians, 20 pp.) Port. 8vo,
half calf, 2.00. Lon. 1824. 33

An interesting literary forgerv, the author's cir-
cumstautial varrative for a long time deceived the
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and Rambles of a Naturalist, with biographical
sketch of author. With two portraits of In-|
dians, and numerous plates. 2 vols, 8vo, mll\
yellow calf gilt, gilt 2.50.  Phila.
1836. 24
Farlinmentary Blue Rooks. Fuglish
House of Commons. Correspondence respecting
the Newfoundland Fisheries ; 1884-90. Large
folding map and charts, Folio, 428 pp, sewn,
2.00. London 1890. 25
The Journals, detailed reports, and ob
servations relative to the exploration, by Capt.
Palliser, in
1857-60.
1863.
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Jritish North Amnerica, during |

Folio, 325 pp, sewn, 2.00. London |
26 |

Papers relative to the exploration by |
Capt. Palliser of that portion of B. N. A.{
which lies between the northern branch of the
River Saskatchewan and the frontier of the

U. 8., and beuween the Red River and Rocky
Mountains. AZaps. Folio, 64 pp, sewn, 1.00.
London 1859, 264
——— =Papers relative to the exploration of the
country between Lake Superior and the Red
River Settlement. AZaps. Folio, half morocco,
neat, 163 pp, 2.50, London 1859. 27
North-West American Water Boundary.

Maps annexed to the memorial, and reply of
the United States Government, submitted to
the arbitration and award of His Majesty, the
Emperor of Germany, under the provisions of
the Treaty of Washington, June 12, 1872,

| Potomue, *

Folio, in wrappers, 1,00, Loudon 1873. 28
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Arctie. A narrative of the discovery of the fate
of Sir John Franklin and his companions, by
Captain McClintock. Maps and illustrations.

8vo, cloth, 75¢. Boston, 1860. 34

Hardy (Iza Duffus), Between two Oceans
or, sketches of American travel. 8vo, cloth,
as new, 1.25. Lon. 1884. 35
Quebee aud its environs, Niagara Falls, sketele«

in and around New Yok, ** The City of the Saints”

Californian sketches, acioss the Sierras, bank of the

Virginian,” Richmond, South Carolinu

ske ches, the Red Hills of Geoigia, glin pse of

Klor.da, ete. «te.

Merritt (W. H., M.P., Zincoln, District of
Niagara), Biography of ; including an account
of the origin, progress and completion of some
of the most important public works in Canada,
compiled principally from his original diary
and correspondence.  Fortrait. 8vo, sewn,
1.00. St. Catharines, 1875. 36
Contents: I'rogenitors, American Loyaiists, po

litical and local everts from 1812 to 1862, including

war of 1812, W. L. Mackenzie, Canadian Rebellion,
etc., ete.

Roger (Charles). The Rise of Canada from
barbarism to wealth and civilization, 1527
1824. Vol. L, all published, 8vo, 417 pp,
cloth. Quebec, 1856. 37
Contains & narrative of Cartier's arrival in 1534,

founding of Quebec, ete,, De Frontenae, ete., sicge

of Louisburg, Wolfe, Montcalm, etc., General Mont-
gomery’s invasion and death, Burr's conspiracy and
other events in the U.8.. with full account of the
war of 1812, tyranny of Governor Maitland, Lord

Dalhousie W. L. Mackenzie, press muzzling, and

nélgl:sequeut events in the history of Canada to June,

1824,

Jost.




